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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Ansökan om serveringstillstånd för 

restaurang O`Learys Vällingby torg.     
        Remiss från socialtjänst och 

arbetsmarknadsförvaltningen,    dnr  9.1.1-05935/2011                        

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar att som sitt yttrande till Socialtjänstförvaltningens 

tillståndsenhet överlämna detta tjänsteutlåtande samt   

1.  att avstyrka att Rachels Hud & skönhetscenter AB erhåller 

alkoholserveringstillstånd till allmänheten avseende starköl, vin och 

spritdrycker fram till klockan 01.00 på uteserveringen,  

2.  att tillstyrka att Rachels Hud & skönhetscenter AB erhåller 

alkoholserveringstillstånd till allmänheten avseende starköl, vin och 

spritdrycker mellan klockan 11.00 och klockan 01.00 i restaurangen och 

mellan klockan 11.00 och klockan 23.00 på uteserveringen, alla dagar i 

veckan. 

 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör        Ingrid Brännström 

            avdelningschef 

 

 

Sammanfattning  

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en 

ansökan om serveringstillstånd för restaurang O’Learys, Vällingby torg. 

Förvaltningen föreslår att ansökan till huvuddelen tillstyrks men att 

serveringstiden på uteserveringen begränsas till klockan 23.00. 
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Bilagor:  Socialförvaltningens tillståndsenhets remiss nr. 9.1.1-05935/2011 

 

 

Bakgrund  

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en 

ansökan om serveringstillstånd för Rachels Hud & skönhetscenter AB, på 

restaurang O’Learys, Vällingby torg 24. 

.  

 

Sökanden 

Rachels Hud & skönhetscenter AB 

Sturegatan 2A 

753 14 UPPSALA 

Telefon 076 34 69 490, 073 50 55 550 

Org.nr. 556697-2989 

 

Serveringsställe 

O’Learys Vällingby torg 

Vällingby torg 24 

162 65 Vällingby 

 

Nuvarande tillstånd 

Nyetablering 
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Vällingby torg 24, 162 65 Vällingby, Bilden är tagen från Kartago Web på www.stockholm.se/sbk 

 

 

 

Ärendets beredning 
Remiss från Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet till stadsdelsnämnden i 

ärende rörande alkoholservering inkom 2011-08-02. Ärendet har beretts vid 

socialtjänstavdelningens stab i samråd med vuxenenheten. Kommunicering med 

sökande har ägt rum vid besök i restaurangen. Aktuell information har inhämtats 

angående den sociala situationen i området från Vällingby Fritid AB:s 

fältassistent. 

  

Stadsdelsnämndens roll i remissförfarandet  

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd är remissinstans avseende alkoholservering 

på restauranger inom stadsdelsområdet. Enligt de av kommunfullmäktige antagna 

riktlinjerna för serveringstillstånd ska stadsdelsnämndens inflytande koncentreras 

på sådana faktorer som anses vara av lokalt intresse. Det kan t.ex. gälla 

restaurangtätheten i vissa speciella områden med känd missbruksproblematik eller 

ordningsproblem och störningar för närboende. Störningar för närboende är 

emellertid främst miljöförvaltningens kompetensområde och belyses i deras 

remissvar. Vad gäller ordningsproblem är det enligt alkohollagen 

polismyndighetens sak att yttra sig över ordningssituationen i det aktuella 

området. Stadsdelsnämndens huvuduppgift är således att yttra sig om eventuell 

känd missbruksproblematik i området, eller andra av nämnden kända förhållanden 

som gör ett serveringstillstånd olämpligt 
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Ärendet 

Rachels Hud & skönhetscenter AB har ansökt om tillstånd för alkoholservering för 

allmänheten mellan kl. 11.00 - 01.00 inomhus och på uteserveringen för 

restaurang O`Learys, Vällingby torg 24. För närvarande finns ingen uteservering 

på torget utanför den aktuella restauranglokalen. Ansökan avser
 
serveringstillstånd 

för alkoholservering till allmänheten avseende starköl, vin, spritdrycker och andra 

jästa alkoholdrycker från klockan 11.00 fram till kl. 01.00 i restaurangen och på 

uteserveringen alla dagar i veckan. 

I lokalen är det enligt ägarna tänkt att bedriva restaurang med bar enligt övriga 

O`Learys restaurangers koncept. 

 

Förvaltningen synpunkter och förslag  

Restaurangens placering är placerad på gatuplan i centrumhuset vid Vällingby 

Torg i Vällingby Centrum med Vällingby Food Court som närmaste granne, samt 

butikslokaler i övriga byggnaden. Ingången till lokalen är placerad mot torget där 

även en önskad uteservering är planerad att placeras. På motsatta sidan av torget 

ligger tunnelbanehuset med butiker och matservering. Som nära granne på ena 

sidan av torget ligger Biograf Fontänen samt ett närbeläget bostadshus(f.d. 

polishuset). Bakom biografen ligger Fritidsgården Tegelhögen. 

 

På Vällingby Torg bedrivs under dagtid torghandel, torget är också en populär 

träffpunkt med bänkar och fontäner. Under kvällstid, efter 20.00, är torget i det 

närmaste folktomt förutom biobesökare på väg till och från biografen samt 

resenärer från tunnelbana och bussar.  

 

Vällingby Centrum har liksom många centrumanläggningar en social problematik 

bland annat med missbruksproblem. Då flera restauranger i Vällingbycentrum 

stänger samtidigt, finns en risk för ordningsproblem på torget och i övriga 

Vällingby centrum, speciellt runt tunnelbanan och vid busshållplatsen.  

 

För stadsdelsområdet och företagarna i Vällingby centrum är det dock av stort 

intresse att Vällingby centrum är ett ”levande centrum” med ett brett utbud av 

verksamheter under en större del av dygnet. För invånarnas trygghet är det viktigt 

att fler personer är i rörelse i området även efter 20.00. Det kan alltså bedömas 

vara positivt med flera restauranger med senare öppethållande än andra 

verksamheter.  

 

Utifrån ovan redovisade omständigheter är det förvaltningens bedömning att 

Rachels Hud & skönhetscenter AB:s ansökan om serveringstillstånd bör tillstyrkas 
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avseende serveringstillståndet i restaurangen till 01.00, men med en begränsning 

av serveringstillståndet på uteserveringen till 23.00. Skälet till tidsbegränsningen  

för uteserveringen är risken för störande ljud för boende i det närbelägna 

flerbostadshuset. 

Förvaltningen föreslår, med ovanstående begränsning av serveringstiden på 

uteserveringen, att ansökan tillstyrks.  

 

 

----- 

 

 

 

 

 

 


